διημερίδες, συνέδρια κ.λπ.

10. Την υπ’  αρ. 3979/12.09.2025 (Α/Α 2438, ΑΔΑ:  
9ΥΩΨΟΡ9Τ-Λ75) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του 
Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης του Ε.Φ.Ε.Τ. 

112. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους τεσσάρων 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ (4.200,00 €), εντός του προϋ-
πολογισμού του Ε.Φ.Ε.Τ. - Ν.Π.Δ.Δ., η οποία θα καλυφθεί 
από τους Κ.Α.Ε. 0711 και 0721.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

[...]

που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 
«Κώδικας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κλη-
ρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την 
παρ. 5 του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδε-
κτή η πρόταση δωρεάς της εταιρείας «DTMH IKE» αξίας 
είκοσι πέντε χιλιάδων οχτακοσίων ογδόντα έξι ευρώ 
(25.886,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά μία (1) εφαρμογή 
εικονικής πραγματικότητας (VR) σχεδιασμένης για την 
εκπαίδευση παιδιών σε ζητήματα πυροπροστασίας και 
πρόληψης κινδύνων, για την κάλυψη των αναγκών του 
Πυροσβεστικού Σώματος.

Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΚΗΣ